OV

RlstORaNte & PIZZéRICl

WIR WUNSCHEN guteN appetit!



100% ORIGINAL 1taLlieNISCHe CUCINA UND LeBeNsaRt

Ich bin Luigi Falcone und Ihr Gastgeber. Ich stamme aus einer kalabrischen Familie, die sich seit Generationen der
italienischen Kiiche verschrieben hat. Wir betreiben seit Jahrzehnten erfolgreich zwei italienische Restaurants in
Miinster: das Milano im Westend und das Moro 112 Ristorante.

Unsere Cucina Italiana ist traditionell, modern und eben authentisch und wird von unseren Gdsten geliebt.

Viele sprechen von uns als Ihrem Italiener.

Bei Google oder Tripadvisor bewerten uns unsere Géste mit Bestnoten! Neben 20 Pizza-Variationen bietet Kiiche
bietet eine breite Palette an regionalen italienischen Spezialitdten, die auf einer langen Tradition und Liebe zum
Detail beruhen. Wir mdchten unsere Gdste aus der Viertlirmestadt Sendenhorst sowie aus der Region mit unserer
mediterranen Kiiche begeistern.

Bei uns ist der Gast Konig! Unser typisch italienisch: lebhaft und herzlich - vom Espresso nach dem Essen bis zum
freundlichen Smalltalk. Gemeinsam zelebrieren wir ein kulinarisches Erlebnis und sorgen dafiir, dass jeder Besuch
bei uns zu einem besonderen Moment wird.

Lassen Sie sich von unserer Lebensart des Dolce Vita liberzeugen!

tagesempfeHLUNGeN

(o7:1:4,] 3
Rumpsteak

PESCE
Gambas alla Griglia

BEILAGEN (TAGESEMPFEHLUNG)
Mit frischen Tomaten, Basilikum und Zwiebeln

Euro

29,50

29,50

4,50



speirsekarte

Le BRUSCHettONe Euro
1 CLASSICA 5,90
Hausgemachtes Landbrot mit Tomaten gerdstet, Basilikum, Knoblauch
2 MISTA 7,90
Tagesbruschetta
aNtipasti
3 CAPRESE DI BUFALA 13,50

Frische Tomaten, Biiffelmozarella, Basilikum

4 RINDERCARPACCIO 13,90
Frisches, hauchdiinnes rohes Rinderfleisch, Rucola, Parmesan, Olivendl

5 VITELLO TONNATO 13,90
Kalbsfleischscheiben, Thunfischsofle, Sardellen, Kapern

6 ANTIPASTI MILANO 16,90
Warmer gemischter Vorspeisenteller fiir 1-2 Personen

INsalate

7 BEILAGENSALAT 4,90
Kleiner gemischter Salat

8 INSALATA MISTA 9,90
Griiner Eisbergsalat, Zwiebeln, Paprika, Tomaten, Radieschen, Gurken

9 INSALATA DELLA CASA 16,50
Gemischter Salat, frisct ‘impsteak

@ Zu den Salaten reichen wir Joghurt- Cocktaildressing oder Vinaigrette.



pasta

10

11

12

13

14

15

)

L

SPAGHETTI RUSTICA
Olivendl, Knoblauch, scharfe Peperoni

SPAGHETTI BOLOGNESE
Hackfleischsofde, Rind/Schweinefleisch

PENNE ARRABIATA
TomatensoRe, Oliven, scharfe Peperoni, Knoblauch, Zwiebeln

SPAGHETTI CARBONARA ITAL.
Frischer Speck, Ei, nach italienischer Art

PENNE AMATRICIANA
Tomatensofe, frischer Speck, Pecorino

PENNE VERDURA
Gemischtes Gemiise des Tages

SPAGHETTI PESCATORE
Verschiedene Meeresfriichte, gediinstet in Weifdweinsofie

TAGLIATELLE ITALIANA
Tomatensofde, Olivendl, Oliven, Filetspitzen, Knoblauch, scharfe Peperoni

pIZza

18

19

20

21

22

23

24

25

STANGEN MIT SALSA
Hausgemachte Salsa, Oregano, Salz, Pfeffer

FOCCACIA
Weifde Pizza mit Olivendl, Salz, Rosmarin

MARGHERITA
Fior di Latte, Tomatensofe, Basilikum

MARINARA
Fior die Latte, Tomatensofe, Sardellen, Knoblauch, Oregano, Olivendl

SALAME
Fior di Latte, Tomatensofe, italienische Salami

PROSCIUTTO
Fior di Latte, Tomatensofde, Kochschinken

TONNO
For di Latte, Tomatensofse, Thunfisch

FUNGHI
Fior di Latte, Tomatensofie, Champignons

GLUTENFREIE PIZZEN
Alle Pizzen konnen auf Wunsch auch glutenfrei zubereitet werden. Sprechen Sie uns an!

Euro

10,20

11,50

11,90

12,90

13,90

13,50

15,50

15,50

5,50

5,60

9,50

10,00

10,50

11,50

12,50

11,80

+2,50



piZza

26

Yy

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

SPINACI

CALABRESE
Fior di Latte, 1uiia.-

GENOVESA
Fior di Latte, Tomatensof3e, Champignons, Kochschinken

QUATTRO STAGIONI
Fior die Latte, Tomatensof3e, Champignons, Artischocken, Oliven, Kochschinken

CALZONE
Gefullt mit Fior di Latte, Tomatensofie, Kochschinken, Champignons

VEGETARIA
Fior di Latte, Tomatensofe, gemischtes Gemdise des Tages

CAPRICCIOSA
Fior di Latte, Tomatensofie, Spargel, Kochschinken, Artischoken, Thunfisch

RUCOLA
Fior di Latte, Tomatensofe, Rucola, Parmesan

BOCCONE

Fior di Latte, Tomatensofie, frische Tomaten, Bliffelmozzarella, Basilikum

PASTORE
Fior di Latte, Tomatensofde, Rucola, Parmesan, Parmaschinken

FRUTTI DI MARE
Fior di Latte, Tomatensof3e, Meeresfriichte

SCAMPI

Fior di Latte, TomatensofRe, Champignons, Zwiebeln, Garnelen, griiner Pfeffer in Sahnesofie

Bei Lebensmittelunvertréglichkeiten oder Infos zu Zusatzstoffen und Allergenen,
sprechen Sie uns bitte an. Wir geben lhnen gerne Auskunft!

DeSSeRLS

immeR fRISCH. ImmeRr wecHseLND. ImmeR Lecker.

Sprechen Sie uns gerne auf unser tagesaktuelles Dessert-Angebot an.

Euro

12,50

12,50

12,90

13,90

13,90

14,00

14,50

13,90

14,50

14,90

15,20

15,20



getraNkekarte
wasser

SAN PELLEGRINO
ACQUA PANNA

softbRINKS UND eistee

COCA COLA

COCA COLALIGHT

COCA COLA ZERO

SPRITE

FANTA

MEZZO MIX

ORNAGINA

TONIC

VIO BIO LIMONADE ORNAGE

VIO BIO LIMONADE ZITRONE-LIMETTE

FUZE TEA PFIRSICH
FUZE TEA ZITRONEA

sifte / scHORLeN

APFELSAFT
APFELSCHORLE
ORANGENSAFT
MARACUJASAFT
MARACUJASCHORLE

warme getranke

ESPRESSO

ESPRESSO MACCHIATO
DOPPIO ESPRESSO
KAFFEE

KAFFEE KOFFEINFREI
KAFFEE GROSS
CAPPUCCINO
CAPPUCCINO GROSS
MILCHKAFFEE
MILCHKAFFEE GROSS
LATTE MACCHIATO
HEISSE SCHOKOLADE
TEE

MILCHALTERNATIVE (LAKTOSEFREI + HAFERMILCH)

0,251 2,60
0,251 2,60

0,331 3,20
0,331 3,20
0331 3,20
0331 3,20
0331 3,20
0,331 3,20
021 3,00
021 3,00
031 3,20
031 3,20
031 3,20
031 3,20

021 2,90
021 2,90
021 2,90
021 2,90
021 2,90

Euro

0751 6,10
0751 6,10

041 510
041 510
041 510
041 510
041 510

2,60
2,60
4,60
2,60
2,60
4,60
2,90
4,60
3,20
4,80
3,20
3,00
2,20

aurpreis 0,50



getraNkekarte
BIere vom fass

BITBURGER

BIeRe/BIERMISCHGEtRANKe

RADLER

ALSTER

KROMBACHER PILS
ALKOHOLFREIES PILS
BITBURGER PILS
ERDINGER WEISSBIER
ERDINGER URWEISSE
ERDINGER DUNKEL
ALKOHOLFREIES WEIZEN

WeEINe

PINOT GRIGIO DOC
CHARDONNAY
MONTEPULCIANO
LUGANA

PRIMITIVO

NERO D‘AVOLA

I CIRO DOC ROSATO
MADRE GOCCIA

| FRATI LUGANA
ROSA DEI FRATI

aperetifs

APEROL SPRITZ
CAMPARI ORANGE
CAMPARI SODA

HUGO

CRODINO ALKOHOLFREI
MARTINI BIANCO

SPIRILUOSEN

FERNET Branca, Menta
RAMAZZOTTI
AVERNA
LIMONCELLO
SAMBUCA
AMARETTO

CYNAR

VECCHIA ROMANIA

0,251

0,251
0,251
0,331
0,331
0,331

0,21
0,21
0,21
0,21
0,21
0,21
0,21
0,21

0,21
0,21
0,21
0,21
0,21
0,21

0,2cl
0,2cl
0,2¢cl
0,2¢cl
0,2¢cl
0,2d
0,2cl
0,2cl

3,20

3,20
3,20
2,80
3,00
2,80

5,90
5,90
6,80
7,80
6,90
6,70
6,90
790

7,20
7,20
7,20
7,20
3,80
3,50

3,20
3,20
3,20
3,20
3,20
3,20
3,20
3,20

Euro

051 590

051 5,90
051 5,90

051 510
051 5,10
051 5,10
051 510

0751 18,90
0751 18,90
0751 20,90
0751 24,90
0751 20,90
0751 20,90
0751 21,50
0751 24,90
0751 34,90
0751 34,90



VORBesteLLUNgG
Gerne moéchten wir Ihnen weiterhin eine Auswahl an frischen Fisch- und Fleischgerichten anbieten.

Aufgrund der aktuell nicht planbaren Preisverdnderungen im Einkauf bieten wir ab sofort die Méglichkeit,
gewlinschte Speisen bei uns vorzubestellen.

DIENSTAGS BIS SAMSTAGS: BESTELLUNGEN SPATESTENS AM VORTAG

DONNTAGS UND MONTAGS: BESTELLUNGEN SPATESTENS AM FREITAG

Wir beraten Sie gerne.

inforRmatioNeN zu alLergeNeN UND zusatzstoffen

Einige der Speisen und Getranke enthalten Allergene und Zusatzstoffe.
Eine Ubersicht hierzu haben wir fiir Sie in einem seperaten Ordner zusammengestellt.
Bei ndherem Interesse fragen Sie bitte unser Team.

PROVINZIAL 2 itburoer Z|IOIS

MAGAZIN oo IMMOBILIEN




